（参考（様式第２号関係））

年 月 日

特定監理団体の代表者 殿

受入建設企業の代表者 殿

国土交通大臣

適正監理計画認定証

 外国人建設就労者受入事業に関する告示第５の２の規定により、下記のとおり認

定します。

記

１ 適正監理計画認定番号

２ 特定監理団体等に関する事項

（１）特定監理団体に関する事項

① 特定監理団体の名称

② 所在地

③ 代表者

④ 特定監理団体認定番号

（２）受入建設企業に関する事項

① 受入建設企業の名称

② 所在地

③ 代表者

④ 許可を受けている建設業

⑤ 許可番号

⑥ 許可年月日

⑦ 常勤職員数（技能実習生及び外国人建設就労者を除く）

３ 適正監理計画に関する事項

（１）受入人数

（２）就労させる場所

（３）従事させる業務の内容

（４）従事させる期間（計画期間）

（５）報酬予定額（月給）

添付７